REQUERIMENTO Nº _______, DE 2024

(Do Sr. Defensor Stélio Dener)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do PLP
nº 143/2020, que "Altera a Lei Complementar
nº  173,  de  27  de  2020,  que  estabelece  o
Programa  Federativo  de  Enfrentamento  ao
Coronavírus  SARS-CoV-2  (Covid-19)  e  dá
outras  providências,  para  ressalvar  os
servidores da educação pública das restrições
contidas na lei ."

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 114, inciso XIV do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do PLP nº
143/2020, que “altera a Lei Complementar nº 173, de 27 de maio de 2020, que
estabelece o Programa Federativo de Enfrentamento ao Coronavírus SARS-
CoV-2 (Covid19),  e dá outras providências, para ressalvar os servidores da
educação pública das restrições contidas na lei”.

Sala das Sessões, em 09 de julho de 2024.

DEFENSOR STÉLIO DENER
REPUBLICANOS - RR

*C
D2

41
02

18
51

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Defensor Stélio Dener
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241021851200

RE
Q

 n
.2

52
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

07
/2

02
4

13
:3

1:
07

.0
43

 -
M

ES
A